

Betreuungsverein Landkreis Tübingen e.V. Derendinger Str. 40 | 72072 Tübingen

Betreuungsverein Landkreis Tübingen e.V. Derendinger Str. 40 72072 Tübingen Derendinger Str. 40 | 72072 Tübingen Telefon 07071 9798-200 Telefax 07071 9798-208 btv@betreuungsverein-tuebingen.de betreuungsverein-tuebingen.de

## Ich unterstütze die Arbeit des Betreuungsverein Landkreis Tübingen e. V.

Als Förderer:	Mit einer monatlichen Spende Mit einer einmaligen Spende Ich bitte um eine Spendenbescheinigung (bei Beträgen bis 300 € in der Regel nicht erforderlich)	0	€		
Als Mitglied:	Ich beantrage hiermit die Mitgliedschaft im Landkreis Tübingen e. V. Ich zahle einen Basis-Mitgliedsbeitrag von Ich zahle einen Förder- Mitgliedsbeitrag vo Ich zahle einen Förderbeitrag in Höhe von		0	€ 30,- € 50,-	/Jahr /Jahr
O Abbuchung:	Ich bin mit Bankeinzug einverstanden. (bitte SEPA-Lastschriftformular mit einreichen	)			
O Überweisung:	Ich überweise meinen steuerlich absetzbaren Förder- bzw. Mitgliedsbeitrag einmalig oder jährlich zum 31.03. des Jahres an den Betreuungsverein Landkreis Tübingen e. V. auf das Konto bei der KSK Tübingen, IBAN: DE24 6415 0020 0001 5378 40				
O Einwilligung:	Ich stimme der Aufnahme in die Adressdatei o Information über die Angebote des Betreuung (Diese Einwilligung kann jederzeit widerrufen	sve	reins	euungsve zu.	ereins zur
Name / Vorname:		• • • • • •			
Straße:					
Wohnort:				•••	
Telefon:					
Email:					
Ort, Datum, Unters	chrift:		•••••		
unter der Steuernu	s Betreuungsvereins Landkreis Tübingen e. V. mmer 86 166/08731 anerkannt. den sind nach § 10 b EStgG, § 3 KStG steuerlic				ızamt Tübingen
Bitte senden Sie das ausgefüllte Formular zurück an:					

Kreissparkasse Tübingen IBAN DE24 6415 0020 0001 5378 40 Spenden sind steuerlich absetzbar Mitglied im Evangelischen Landesverband für das Betreuungswesen in Württemberg Mitglied im BdB – Bundesverband der Berufsbetreuer/innen

Betreuungsverein Lkrs. Tübingen e.V., Derendinger Str. 40, 72072 Tübingen

Telefonisch erreichen Sie uns unter 07071 / 9798-200.

Gerne auch per Fax an 07071 / 9798-208 oder Mail an btv@betreuungsverein-tuebingen.de